Petra de confinio, deinde subit per mon-

terà ubi dicitur Aquaevivae, atque de-

binc ascendit in montern, qui dicitur Ma-

tum, ac prò montanis vallibusque transire

videtur per montem ad agrum, qui dici-

tur Rusclum, atque deinde descendit per

viam, quae pergit in Marmora: deinde

descendit per marginem montis in alveo

fluminis in loco, ubi mergere videtur aqua

iam praenominata Marmora, ac per de-

cursus iam supradicti fluvii decurrit in

iam dictam civitatem Teramnensem. Infra

hos vero fines, atque vocabula concedi-

mus vobis, vestrisque haeredibus, et suc-

cessoribus in perpetuum (1) castris, mu-
ris, aliisque aedificiis, terris, vineis, po-

mis, aliisque arboribus fructiferis, et in-

fructiferis , montibusque , cum vallibus,

cultum, et incultum, aquis, decursibusque

earum cum introitu et exitu suo, cum
omnibus, et in omnibus quantum infra

(1) Deest aliquid.

se, et super se habere videtur, vel in

antea haberi, apparere habetur, ad ho-

norem D. N. Iesu Christi, et B. Mariae

semper virginis, et B. Petri apostolo-

rum principis, ad utilitatem vero vestram,

successorumque vestrorum sane

videlicet ratione, et convenientiae con-

cedimus vobis iam supradictas res, ve-

strisque haeredibus, et successoribus in

perpetuum, quia in omnibus semper no-

bis obedientes fuistis, atque in utilitatem,

servitiumque nostrum parati estis, et in

futurum spontanee promittitis adimplere

in sancta , summaqué sede apostolica
,

confirmo habere vos, ac possidere vos, ve-

strosque haeredes, vel successores in per-

petuum cum Domini benedictione, nostra-

que, nostrorumque successorum. Insuper

obligo, atque confirmo. Si quis autem

vel temerarius in aliquo molestare, aut

inquietare, ac litigare per quodlibet inge-

nium voluerit, aut contra hanc nostrae

concessionis chartulam contrarius exli-

terit, fiat anathema, et anathemata, insu-

per fiat composilor in summa, et aposto-

lica sede e. lib. auri optimi; soluta vero

poena, haec chartula semper fiat stabilis

in perpetuum.

loannes nepos domini pontificis, Gual-

terius similiter nepos eius, tesles, Sanxo,

comes Raynerius de Ioseph , Adam de

Alberto tesles.

Ego Petrus scrinarius sanctae roma-
nae Ecclesiae hunc (1) praeceptum per

iussionem Domini Benedicti IH papae ,

manu mea subscripsi.

NICOLAUS I

PAPA CVII

Anno aerae Chrisli comm. DCCCLVIII.

N icolaus, natione romanus, filius Theo-

dori regionarii diaconus S. R. E.

ordinatur pontifex die dominica 24 men-

(1) Lege hoc.

Ari. C. 857

Cui- Benodi-